
FEDERACIÓN ALAVESA DE ATLETISMO
SEPTIMA JORNADA ESCOLAR AIRE LIBRE

PISTA DE MENDIZORROTZA
HORA DE COMIENZO: 17.00 h
HORA DE FINALIZACIÓN: 19:00 h
CRONOMETRAJE ELÉCTRICO
JUEZ ÁRBITRO: LUIS BOVEDA MENDOZA

INFANTIL MASCULINO
80 M.V.(0,84) V.: +0,0 HORA 17:40 H

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA
1 516 PABLO GOMEZ MARTINEZ 2002 IM CELIGÜETA BARRUTIA 16.63
2 515 JON ALZOLA CORTABARRIA 2002 IM CELIGÜETA BARRUTIA 17.31
3 501 JON GOMEZ OLARTE 2002 IM ZAILU 18.04
3 512 JORGE OLAVE ORTIZ DE PINEDO 2002 IM CELIGÜETA BARRUTIA 18.36

TRIPLE HORA 17:00 H
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 501 JON GOMEZ OLARTE 2002 IM ZAILU 8,55
7,31(0,0)-8,15(0,0)-8,40(0,0)-X-8,55)0,0)-8,51(0,0) (0,0)

2 535 UNAI MARTINEZ DE ILARDUYA LOBO 2002 IM ZAILU 8,40
X-8,59(+1,9)-8,12(+0,9)-8,35(+1,3)-8,14(+3,0)-8,51(+1,5) (0,0)

3 512 JORGE OLAVE ORTIZ DE PINEDO 2002 IM CELIGÜETA BARRUTIA 7,72
X-X-X-7,54(+0,9)-8,00(+1,3)-7,61(+1,9) (0,0)

JABALINA 500g HORA 18:00 H
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 503 JON ARENZANA RUIPEREZ 2002 IM ZAILU 17,93
15,04-17,93-17,58-16,16

2 526 MARIO VILLASANTE ALVAREZ 2002 IM C.A. LA BLANCA 17,70
14,82-13,41-15,69-17,70

3 535 UNAI MARTINEZ DE ILARDUYA LOBO 2002 IM ZAILU 15,10
X-14,34-15,10-X

4 527 MIKEL DELGADO GONZALEZ 2002 IM C.A. LA BLANCA 14,69
14,47-12,87-14,69-14,23

5 504 IKER TALLEDO VILLATE 2001 IM IKASTOLA LAUDIO 12,77
11,76-11,57-X-12,77

6 505 GAIZKA HERRERO NIÑO 2002 IM IKASTOLA LAUDIO 11,59
X-X-11,59-X

7 512 JORGE OLAVE ORTIZ DE PINEDO 2002 IM CELIGÜETA BARRUTIA 9,85
X-9,85-8,70-9,50

8 508 EDER CAMINO ARTEAGA 2002 IM IKASTOLA LAUDIO 9,70
X-X-X-9,70

9 507 ADRIAN ALVAREZ VELASCO 2002 IM IKASTOLA LAUDIO 7,00
6,50-6,22-7,00-5,20

INFANTIL FEMENINO
80 M.V.(0,762) V.: +0,0 HORA 17:35  H

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA
1 437 NATALIA DUQUE ALONSO 2002 IF C.A. LA BLANCA 15.03
2 443 PAULA CRISTOBAL MADINA 2001 IF C.A. LA BLANCA 15.30
3 442 LUCIA SANCHEZ LOPEZ-CHAVES 2002 IF C.A. LA BLANCA 15.82
4 452 NORA GONZALEZ LAGHBIAR 2002 IF C.A. LA BLANCA 15.91
5 422 LAURA OLMEDA MUGICA 2002 IF CELIGÜETA BARRUTIA 16.07
6 434 SARA SEGHIR GONZALEZ 2002 IF C.A. LA BLANCA 17.29

3 KM MARCHA HORA 17:00 H
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 436 EUKENE URIBE LOZANO 2002 IF C.A. LA BLANCA 26:30.38
2 438 ANE DE LA PRIETA ANTON 2002 IF C.A. LA BLANCA 26:30.39

TRIPLE HORA 18:00 H
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 437 NATALIA DUQUE ALONSO 2002 IF C.A. LA BLANCA 8,54
8,46(0,0)-8,27(0,0)-8,43(sv)-8,54(sv)-8,42(+1,6)-8,47(+1,7) (sv)

2 422 LAURA OLMEDA MUGICA 2002 IF CELIGÜETA BARRUTIA 8,36
8,10(0,0)-8,35(0,0)-8,36(sv)-8,32(sv)-8,30((+1,7)-8,33(+1,2) (sv)

3 434 SARA SEGHIR GONZALEZ 2002 IF C.A. LA BLANCA 8,32
8,14(0,0)-8,32(0,0)-8,27(sv)-7,92(sv)-_-_ (0,0)
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4 425 RUTH ANNE LOPEZ MARTINEZ 2002 IF CELIGÜETA BARRUTIA 8,10
7,55(0,0)-7,42(0,0)-7,67(sv)-7,10(sv)-7,42(+1,1)-8,10(+2,4) (+2,4)

5 421 MINAXI MAYNER LOPEZ DE BRIÑAS 2002 IF CELIGÜETA BARRUTIA 7,84
7,59(0,0)-7,84(0,0)-7,60(sv)-7,78(sv)-7,55(+0,9)-7,75(+1,2) 0,00

6 405 JOANE MAIZ MARTINEZ 2002 IF ZAILU 7,49
7,48(0,0)-7,24(0,0)-7,33(sv)-7,25(sv)-7,49(+1,8)-7,20(+3,2) (+1,8)

7 431 ALAZNE IRIARTE FAJARDO 2002 IF CELIGÜETA BARRUTIA 7,19
7,19(0,0)-6,79(0,0)-6,52(sv)-X-6,42(+1,1)-7,19(+0,7) (0,0)

JABALINA 400g HORA 17:00 H
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

1 405 JOANE MAIZ MARTINEZ 2002 IF ZAILU 15,60
12,18-14,98-10,45-15,60-11,59

2 421 MINAXI MAYNER LOPEZ DE BRIÑAS 2002 IF CELIGÜETA BARRUTIA 12,06
8,13-9,30-9,16-10,09-11,67-12,06

3 425 RUTH ANNE LOPEZ MARTINEZ 2002 IF CELIGÜETA BARRUTIA 10,97
X-7,73-6,38-9,24-10,97-9,92

4 431 ALAZNE IRIARTE FAJARDO 2002 IF CELIGÜETA BARRUTIA 10,25
7,30-8,36-9,46-X-X-10,25

INFANTIL MIXTO
1.000 M. OBSTÁCULOS MIXTO HORA 18:30 H

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA
1 406 PAULA SADABA ANDRES 2002 IF ZAILU 3:41.83
2 515 JON ALZOLA CORTABARRIA 2002 IM CELIGÜETA BARRUTIA 3:46.94
3 452 NORA GONZALEZ LAGHBIAR 2002 IF C.A. LA BLANCA 3:48.18
4 508 EDER CAMINO ARTEAGA 2002 IM IKASTOLA LAUDIO 3:50.77
5 407 ITZIAR PEREZ ASCASSO 2002 IF ZAILU 3:52.18
6 531 MARTIN MTZ. DE LAGOS FDZ. DE RETANA 2002 IM C.A. LA BLANCA 3:54.97
7 504 IKER TALLEDO VILLATE 2001 IM IKASTOLA LAUDIO 3:57.52
8 507 ADRIAN ALVAREZ VELASCO 2002 IM IKASTOLA LAUDIO 4:02.08
9 516 PABLO GOMEZ MARTINEZ 2002 IM CELIGÜETA BARRUTIA 4:02.10
7 505 GAIZKA HERRERO NIÑO 2002 IM IKASTOLA LAUDIO 4:12.07

529 MIKEL PUENTE JIMENEZ 2002 IM C.A. LA BLANCA NP

4x200  MIXTO HORA 19:00 H
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB MARCA

422 LAURA OLMEDA MUGICA 2002 IF CELIGÜETA BARRUTIA
421 MINAXI MAYNER LOPEZ DE BRIÑAS 2002 IF CELIGÜETA BARRUTIA
425 RUTH ANNE LOPEZ MARTINEZ 2002 IF CELIGÜETA BARRUTIA
515 JON ALZOLA CORTABARRIA 2002 IM CELIGÜETA BARRUTIA
437 NATALIA DUQUE ALONSO 2002 IF C.A. LA BLANCA
442 LUCIA SANCHEZ LOPEZ-CHAVES 2002 IF C.A. LA BLANCA
434 SARA SEGHIR GONZALEZ 2002 IF C.A. LA BLANCA
452 NORA GONZALEZ LAGHBIAR 2002 IF C.A. LA BLANCA
504 IKER TALLEDO VILLATE 2001 IM IKASTOLA LAUDIO
505 GAIZKA HERRERO NIÑO 2002 IM IKASTOLA LAUDIO
507 ADRIAN ALVAREZ VELASCO 2002 IM IKASTOLA LAUDIO
508 EDER CAMINO ARTEAGA 2002 IM IKASTOLA LAUDIO
406 PAULA SADABA ANDRES 2002 IF ZAILU
407 ITZIAR PEREZ ASCASSO 2002 IF ZAILU
501 JON GOMEZ OLARTE 2002 IM ZAILU
503 JON ARENZANA RUIPEREZ 2002 IM ZAILU

ALEVIN
60 M.V. (0,60) MIXTO HORA 18:10 H

SERIE 1 - EQUIPOS
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS P.EQUIPO

1 324 DANIEL SAN JUAN BANKO 2003 AM CELIGÜETA BARRUTIA 8 8
2 223 HAIZEA RUIZ MARDARAS 2003 AF CELIGÜETA BARRUTIA 7
3 218 AROA CONDE LOPEZ DE ARMENTIA 2003 AF CELIGÜETA BARRUTIA 5 7
4 212 NAIA LASO GONZALEZ 2003 AF IKASTOLA LAUDIO 5 6
5 310 GORKA ORIBE VIRTO 2003 AM IKASTOLA LAUDIO 5 5
6 305 IÑIGO GARCIA BARAMBONES 2004 AM ZAILU 5 4
7 235 GARAZI ALMARZA ANTUNEZ 2004 AF C.A. LA BLANCA 5 3
8 340 IKER AGUIRRE VEAMURGUIA 2004 AM C.A. LA BLANCA 5 2

SERIE 2
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 323 LUIS GONZALEZ ALVAREZ 2003 AM CELIGÜETA BARRUTIA 7
2 312 SABIN LUJA HERNANDEZ 2003 AM IKASTOLA LAUDIO 7
3 255 ALAZNE GARCIA SALGUERO 2004 AF C.A. LA BLANCA 6
4 221 NAGORE HERNANDEZ GARCIA 2004 AF CELIGÜETA BARRUTIA 6
5 363 SERGIO ITERRAN UGARTE 2004 AM IKASTOLA LAUDIO 5
6 267 OLATZ CAMINO ARTEAGA 2004 AF IKASTOLA LAUDIO 5
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7 208 MALEN ATXA CORBELLA 2003 AF IKASTOLA LAUDIO 5
8 306 MIKEL ROMEO MARTINEZ 2004 AM ZAILU 5

SERIE 3
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 311 KRISTIAN ORTIZ LOPEZ 2003 AM IKASTOLA LAUDIO 6
2 321 AINGERU MARTINEZ GASTON 2003 AM CELIGÜETA BARRUTIA 6
3 219 MARIA ORTIZ DE PINEDO ARRIETA 2004 AF CELIGÜETA BARRUTIA 5
4 210 OLAIA ARBAIZA LARIZGOITIA 2003 AF IKASTOLA LAUDIO 5
5 322 MIKEL SALAZAR MORAN 2003 AM CELIGÜETA BARRUTIA 5
6 228 NAROA GOMEZ PALOMERO 2004 AF CELIGÜETA BARRUTIA 5
7 211 NAIA GOITIA MARQUINEZ 2003 AF IKASTOLA LAUDIO 5
8 207 IZARO SAEZ DE OCARIZ SEDANO 2004 AF ZAILU 5

SERIE 4
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 224 AINHIZE MTZ. DE MURGUIA RUIZ DE LARREA 2003 AF CELIGÜETA BARRUTIA 7
2 225 OLARITZ ARANA SANZ 2004 AF CELIGÜETA BARRUTIA 6
3 247 ITSANA VELASCO RODRIGUEZ 2003 AF C.A. LA BLANCA 6
4 327 IÑIGO GONZALEZ OLARTE 2003 AM CELIGÜETA BARRUTIA 5
5 325 DANEL MARTNEZ ATXA 2003 AM CELIGÜETA BARRUTIA 5
6 319 LANDER ORIBE BALADO 2003 AM IKASTOLA LAUDIO 5
7 249 IXONE BRAVO LEZANA 2004 AF C.A. LA BLANCA 5
8 266 ARRATE RODRIGUEZ VIVANCO 2003 AF IKASTOLA LAUDIO 5

400 M. MARCHA MIXTO HORA 17:00 H
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 255 ALAZNE GARCIA SALGUERO 2004 AF C.A. LA BLANCA 9,5
1 249 IXONE BRAVO LEZANA 2004 AF C.A. LA BLANCA 9,5
3 222 LIBE ASKASIBAR BASABE 2003 AF CELIGÜETA BARRUTIA 9
3 246 PAULA AROBES CANTABRANA 2004 AF C.A. LA BLANCA 9
5 207 IZARO SAEZ DE OCARIZ SEDANO 2004 AF ZAILU 8,5
6 327 IÑIGO GONZALEZ OLARTE 2003 AM CELIGÜETA BARRUTIA 6,5
6 304 IBAI LEMA RODRIGUEZ 2004 AM ZAILU 6,5
8 320 HECTOR DOMINGUEZ ALFAGEME 2004 AM CELIGÜETA BARRUTIA 6
8 306 MIKEL ROMEO MARTINEZ 2004 AM ZAILU 6
8 340 IKER AGUIRRE VEAMURGUIA 2004 AM C.A. LA BLANCA 6
8 322 MIKEL SALAZAR MORAN 2003 AM CELIGÜETA BARRUTIA 6

230 ANE IRUZUBIETA DIEZ 2004 AF CELIGÜETA BARRUTIA NP
PESO 2KG HORA 17:30 H
MASCULINO

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS P.EQUIPO

1 323 LUIS GONZALEZ ALVAREZ 2003 AM CELIGÜETA BARRUTIA 12 8
2 324 DANIEL SAN JUAN BANKO 2003 AM CELIGÜETA BARRUTIA 10
3 310 GORKA ORIBE VIRTO 2003 AM IKASTOLA LAUDIO 9
4 311 KRISTIAN ORTIZ LOPEZ 2003 AM IKASTOLA LAUDIO 8
5 321 AINGERU MARTINEZ GASTON 2003 AM CELIGÜETA BARRUTIA 7(26)

5 312 SABIN LUJA HERNANDEZ 2003 AM IKASTOLA LAUDIO 7(26)

7 363 SERGIO ITERRAN UGARTE 2004 AM IKASTOLA LAUDIO 7(21) 5
8 319 LANDER ORIBE BALADO 2003 AM IKASTOLA LAUDIO 7(20)

9 304 IBAI LEMA RODRIGUEZ 2004 AM ZAILU 6
10 307 ENEKO SAEZ DE OCARIZ SEDANO 2004 AM ZAILU 5(20)

11 325 DANEL MARTNEZ ATXA 2003 AM CELIGÜETA BARRUTIA 5(15)

11 320 HECTOR DOMINGUEZ ALFAGEME 2004 AM CELIGÜETA BARRUTIA 5(15)

FEMENINO
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS P.EQUIPO

1 208 MALEN ATXA CORBELLA 2003 AF IKASTOLA LAUDIO 9 7
2 222 LIBE ASKASIBAR BASABE 2003 AF CELIGÜETA BARRUTIA 8(30) 6
2 224 AINHIZE MTZ. DE MURGUIA RUIZ DE LARREA 2003 AF CELIGÜETA BARRUTIA 8(30)

4 267 OLATZ CAMINO ARTEAGA 2004 AF IKASTOLA LAUDIO 8(28)

5 223 HAIZEA RUIZ MARDARAS 2003 AF CELIGÜETA BARRUTIA 8(23)

6 212 NAIA LASO GONZALEZ 2003 AF IKASTOLA LAUDIO 8(22)

7 225 OLARITZ ARANA SANZ 2004 AF CELIGÜETA BARRUTIA 7(28)

8 210 OLAIA ARBAIZA LARIZGOITIA 2003 AF IKASTOLA LAUDIO 7(27)

8 211 NAIA GOITIA MARQUINEZ 2003 AF IKASTOLA LAUDIO 7(27)

8 218 AROA CONDE LOPEZ DE ARMENTIA 2003 AF CELIGÜETA BARRUTIA 7(27)

11 221 NAGORE HERNANDEZ GARCIA 2004 AF CELIGÜETA BARRUTIA 7(25)

11 219 MARIA ORTIZ DE PINEDO ARRIETA 2004 AF CELIGÜETA BARRUTIA 7(25)

13 246 PAULA AROBES CANTABRANA 2004 AF C.A. LA BLANCA 6(23) 4
14 266 ARRATE RODRIGUEZ VIVANCO 2003 AF IKASTOLA LAUDIO 6(21)
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BENJAMIN
50 M. MIXTO HORA 17:50 H
SERIE 1

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS
1 134 ARIAN YUSTE PALACIOS 2005 BM C.A. LA BLANCA 12
2 118 UNAX SALVIA SAENZ DEL CASTILLO 2005 BM CELIGÜETA BARRUTIA 10
3 106 URTZI GANCEDO VITERI 2005 BM IKASTOLA LAUDIO 9
4 116 JON SALAZAR MORAN 2006 BM CELIGÜETA BARRUTIA 9
5 112 ISMAEL CABEZA GALLEGO 2005 BM CELIGÜETA BARRUTIA 8
6 107 TASIO ARANZABAL ALONSO 2005 BM IKASTOLA LAUDIO 8

SERIE 2
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 20 LUCIA GARCIA ALVAREZ 2005 BF CELIGÜETA BARRUTIA 9
2 34 AYALA DEL CAZ ORTIZ 2005 BF C.A. LA BLANCA 9
3 8 NOA FERNANDEZ GARMILLA 2005 BF IKASTOLA LAUDIO 8
4 54 IRIA MARTINEZ GIMENEZ 2005 BF CELIGÜETA BARRUTIA 7
5 13 IRUNE VACELAR MAS 2006 BF IKASTOLA LAUDIO 7
6 4 IRATI GARCIA BARANBONES 2006 BF ZAILU 6
7 56 YAIZA ALDEANO GARCIA 2006 BF C.A. LA BLANCA 6

SERIE 3
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 14 DANIELA SAENZ DE BURUAGA MERCHAN 2005 BF CELIGÜETA BARRUTIA 12
2 17 MIREN MONTERO RUIZ 2005 BF CELIGÜETA BARRUTIA 10
3 46 ALBA SANCHEZ LOPEZ-CHAVES 2005 BF C.A. LA BLANCA 9
4 48 ASIA PLAZA GARCIA 2005 BF C.A. LA BLANCA 8
5 24 MAITE ASKASIBAR BASABE 2006 BF CELIGÜETA BARRUTIA 8
6 21 NOA AGUIRRE GARCIA-ECHEVARRIA 2005 BF CELIGÜETA BARRUTIA 8
7 12 AMAIA VACELAR MAS 2006 BF IKASTOLA LAUDIO 7

1.000 M. MARCHA MIXTO HORA 17:00 H
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

1 119 HUGO DOMINGUEZ ALFAGEME 2006 BM CELIGÜETA BARRUTIA 9,5
1 14 DANIELA SAENZ DE BURUAGA MERCHAN 2005 BF CELIGÜETA BARRUTIA 9,5
3 34 AYALA DEL CAZ ORTIZ 2005 BF C.A. LA BLANCA 9
3 121 ENAITZ CRESPO GUERRERO 2006 BM CELIGÜETA BARRUTIA 9
5 24 MAITE ASKASIBAR BASABE 2006 BF CELIGÜETA BARRUTIA 8,5
5 46 ALBA SANCHEZ LOPEZ-CHAVES 2005 BF C.A. LA BLANCA 8,5
5 1 UXUE GOMEZ OLARTE 2005 BF ZAILU 8,5
5 20 LUCIA GARCIA ALVAREZ 2005 BF CELIGÜETA BARRUTIA 8,5
5 118 UNAX SALVIA SAENZ DEL CASTILLO 2005 BM CELIGÜETA BARRUTIA 8,5
10 56 YAIZA ALDEANO GARCIA 2006 BF C.A. LA BLANCA 7

PESO KG HORA 18:05 H
MASCULINO

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS P.EQUIPO

1 134 ARIAN YUSTE PALACIOS 2005 BM C.A. LA BLANCA-E 12(70) 5
2 106 URTZI GANCEDO VITERI 2005 BM IKASTOLA LAUDIO 8(41)

3 107 TASIO ARANZABAL ALONSO 2005 BM IKASTOLA LAUDIO-E 8(34) 3
4 116 JON SALAZAR MORAN 2006 BM CELIGÜETA BARRUTIA-E 6(36) 2
5 112 ISMAEL CABEZA GALLEGO 2005 BM CELIGÜETA BARRUTIA 6(33)

5 119 HUGO DOMINGUEZ ALFAGEME 2006 BM CELIGÜETA BARRUTIA 6(33)

7 121 ENAITZ CRESPO GUERRERO 2006 BM CELIGÜETA BARRUTIA 5
FEMENINO

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS P.EQUIPO

1 1 UXUE GOMEZ OLARTE 2005 BF ZAILU-E 12(46) 4
2 48 ASIA PLAZA GARCIA 2005 BF C.A. LA BLANCA 9(48)

3 17 MIREN MONTERO RUIZ 2005 BF CELIGÜETA BARRUTIA 9(42)

4 8 NOA FERNANDEZ GARMILLA 2005 BF IKASTOLA LAUDIO 8(45)

5 21 NOA AGUIRRE GARCIA-ECHEVARRIA 2005 BF CELIGÜETA BARRUTIA 8(42)

6 12 AMAIA VACELAR MAS 2006 BF IKASTOLA LAUDIO 7(37)

7 4 IRATI GARCIA BARANBONES 2006 BF ZAILU 7(31)

8 13 IRUNE VACELAR MAS 2006 BF IKASTOLA LAUDIO 6(36)

8 54 IRIA MARTINEZ GIMENEZ 2005 BF CELIGÜETA BARRUTIA 6(36)
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4x60 M. ALEVIN-BENJAMIN MIXTO HORA 18:50 H
SERIE 1

PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS
224 AINHIZE MTZ. DE MURGUIA RUIZ DE LARREA 2003 AF CELIGÜETA BARRUTIA
223 HAIZEA RUIZ MARDARAS 2003 AF CELIGÜETA BARRUTIA
222 LIBE ASKASIBAR BASABE 2003 AF CELIGÜETA BARRUTIA
225 OLARITZ ARANA SANZ 2004 AF CELIGÜETA BARRUTIA
321 AINGERU MARTINEZ GASTON 2003 AM CELIGÜETA BARRUTIA
320 HECTOR DOMINGUEZ ALFAGEME 2004 AM CELIGÜETA BARRUTIA
325 DANEL MARTNEZ ATXA 2003 AM CELIGÜETA BARRUTIA
324 DANIEL SAN JUAN BANKO 2003 AM CELIGÜETA BARRUTIA
249 IXONE BRAVO LEZANA 2004 AF C.A. LA BLANCA
250 IRUNE ARRAIZ MARTINEZ DE MARIGORTA 2003 AF C.A. LA BLANCA
255 ALAZNE GARCIA SALGUERO 2004 AF C.A. LA BLANCA
340 IKER AGUIRRE VEAMURGUIA 2004 AM C.A. LA BLANCA
327 IÑIGO GONZALEZ OLARTE 2003 AM CELIGÜETA BARRUTIA
323 LUIS GONZALEZ ALVAREZ 2003 AM CELIGÜETA BARRUTIA
322 MIKEL SALAZAR MORAN 2003 AM CELIGÜETA BARRUTIA
319 LANDER ORIBE BALADO 2003 AM IKASTOLA LAUDIO
20 LUCIA GARCIA ALVAREZ 2005 BF CELIGÜETA BARRUTIA
24 MAITE ASKASIBAR BASABE 2006 BF CELIGÜETA BARRUTIA
14 DANIELA SAENZ DE BURUAGA MERCHAN 2005 BF CELIGÜETA BARRUTIA
17 MIREN MONTERO RUIZ 2005 BF CELIGÜETA BARRUTIA

266 ARRATE RODRIGUEZ VIVANCO 2003 AF IKASTOLA LAUDIO
208 MALEN ATXA CORBELLA 2003 AF IKASTOLA LAUDIO
211 NAIA GOITIA MARQUINEZ 2003 AF IKASTOLA LAUDIO
212 NAIA LASO GONZALEZ 2003 AF IKASTOLA LAUDIO
32 SAIOA GOSGAYA BAENA 2005 BF C.A. LA BLANCA
34 AYALA DEL CAZ ORTIZ 2005 BF C.A. LA BLANCA
48 ASIA PLAZA GARCIA 2005 BF C.A. LA BLANCA
56 YAIZA ALDEANO GARCIA 2006 BF C.A. LA BLANCA
1 UXUE GOMEZ OLARTE 2005 BF ZAILU
4 IRATI GARCIA BARANBONES 2006 BF ZAILU

201 AYELEN TEMPRANO CORREA 2003 AF ZAILU
207 IZARO SAEZ DE OCARIZ SEDANO 2004 AF ZAILU

SERIE 2
PUESTO DOR. NOMBRE Y APELLIDOS AÑO CAT CLUB PUNTOS

310 GORKA ORIBE VIRTO 2003 AM IKASTOLA LAUDIO
311 KRISTIAN ORTIZ LOPEZ 2003 AM IKASTOLA LAUDIO
312 SABIN LUJA HERNANDEZ 2003 AM IKASTOLA LAUDIO
363 SERGIO ITERRAN UGARTE 2004 AM IKASTOLA LAUDIO
218 AROA CONDE LOPEZ DE ARMENTIA 2003 AF CELIGÜETA BARRUTIA
219 MARIA ORTIZ DE PINEDO ARRIETA 2004 AF CELIGÜETA BARRUTIA
221 NAGORE HERNANDEZ GARCIA 2004 AF CELIGÜETA BARRUTIA
228 NAROA GOMEZ PALOMERO 2004 AF CELIGÜETA BARRUTIA
235 GARAZI ALMARZA ANTUNEZ 2004 AF C.A. LA BLANCA
241 NAROA AGUADO MONTERO 2004 AF C.A. LA BLANCA
246 PAULA AROBES CANTABRANA 2004 AF C.A. LA BLANCA
247 ITSANA VELASCO RODRIGUEZ 2003 AF C.A. LA BLANCA
210 OLAIA ARBAIZA LARIZGOITIA 2003 AF IKASTOLA LAUDIO
267 OLATZ CAMINO ARTEAGA 2004 AF IKASTOLA LAUDIO
21 NOA AGUIRRE GARCIA-ECHEVARRIA 2005 BF CELIGÜETA BARRUTIA
54 IRIA MARTINEZ GIMENEZ 2005 BF CELIGÜETA BARRUTIA

112 ISMAEL CABEZA GALLEGO 2005 BM CELIGÜETA BARRUTIA
116 JON SALAZAR MORAN 2006 BM CELIGÜETA BARRUTIA
119 HUGO DOMINGUEZ ALFAGEME 2006 BM CELIGÜETA BARRUTIA
118 UNAX SALVIA SAENZ DEL CASTILLO 2005 BM CELIGÜETA BARRUTIA
107 TASIO ARANZABAL ALONSO 2005 BM IKASTOLA LAUDIO
106 URTZI GANCEDO VITERI 2005 BM IKASTOLA LAUDIO
121 ENAITZ CRESPO GUERRERO 2006 BM CELIGÜETA BARRUTIA
134 ARIAN YUSTE PALACIOS 2005 BM C.A. LA BLANCA
305 IÑIGO GARCIA BARAMBONES 2004 AM ZAILU
304 IBAI LEMA RODRIGUEZ 2004 AM ZAILU
306 MIKEL ROMEO MARTINEZ 2004 AM ZAILU
307 ENEKO SAEZ DE OCARIZ SEDANO 2004 AM ZAILU
12 AMAIA VACELAR MAS 2006 BF IKASTOLA LAUDIO
13 IRUNE VACELAR MAS 2006 BF IKASTOLA LAUDIO
8 NOA FERNANDEZ GARMILLA 2005 BF IKASTOLA LAUDIO

46 ALBA SANCHEZ LOPEZ-CHAVES 2005 BF C.A. LA BLANCA
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